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1. DESCRIPTION: 

1.1. Salami is rolled in mozzarella cheese. 

1.2. Each 8 ounce piece is sealed into a cryovac plastic bag. 

1.3. Twelve (8) eight ounce pieces are packed per case. 

2. BRAND NAME: Liuzzi Cheese 

3. PRIVATE LABEL: No 

4. PHYSICAL SPECIFICATIONS: 

4.1. Foreign Matter: None present 

4.2. Net Weight: 8 Oz each piece; 6 Lb per case 

4.3. Gross Weight: 6.5 Lb per case 

4.4. Drain Weight: 8 Oz each piece; 6 Lb per case 

5. ORGANOLEPTIC CHARACTERISTIC: 

5.1. Flavor: Moist mild pork with creamy mild milky cheese flavor 

5.2. Color: Marbled Pinkish-red meat; white cheese; red tomato and green basil center 

6. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS: 

6.1. Total Aerobic Plate  <10,000/g max 

6.2. E. coli / Coliform   <1,000/g max 

6.3. Staphylococcus Aureus <100/g max 

6.4. Mesophilic Anaerobes <3/g max 

6.5. Listeria spp. Neg/25g 

6.6. Salmonella sp. Neg25/g 

7. INGREDIENT STATEMENT: 

8. Low Moisture Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Salami (Pork, 

Salt, Dextrose, Contains 2% or less of Flavorings, Lactic Acid Started Culture, Sodium 

Nitrite, Spice, Vitamin C (Sodium Ascorbate), BHA, BHT, Citric Acid), Sun Dried Tomato 

(Tomatoes, Sulfur Dioxide, Citric Acid, Glucose), Basil. Contains: Milk, Sulfites. 

9. COA REQUIREMENTS: 

9.1. All tests are to be verified and confirmed in a FDA approved laboratory. All Coliform 

testing shall conform to the Standard Pour Plate method. 
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10. NUTRITION INFORMATION: 

10.1. Nutrition Information 

 

 
 

10.2. Servings Per Case: 30 

10.3. Allergens: Contains Milk 

10.4. Country of Origin: USA 

10.5. Kosher: No 

10.6. Heating Instructions: None / Ready-to-Eat 

10.7. Item Composition: 25% Salami, 75% Mozzarella 

11. UPC / GTIN: 

11.1. UPC: 816115010748 

11.2. GTIN: 00816115010748 

12. SHELF LIFE: 

12.1. 120 days from date of packaging. 3-5 days after opening. 
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13. STORAGE REQUIREMENTS: 

13.1. Product must be stored 33-38°. 

13.2. Handling Instructions: Keep Refrigerated 

14. SHIPPING REQUIREMENTS: 

14.1. Carriers used to transport product shall be maintained at 33-38°. 

14.2. Trailers shall be clean, dry and free of foreign material and objectionable odors. 

15. PRODUCT CODING & LABELING REQUIREMENTS: 

15.1. Bag Labels: 

15.1.1. Each bag is marked with a sell by date (Month/Day/Year) and a lot number in a 

Julian format (YYDDD where YY=last two digits of the year; DDD is the Julian 

day of the year). 

15.1.2. A self adhesive, preprinted retail label is applied to each bag. 

15.2. Case Label: 

15.2.1. Each corrugated cardboard box is labeled with Item Description, Manufacturer, 

Net Weight, Handling Instructions, Product Code, Sell by Date (Month/Day/Year) 

& Julian Lot Code (YYDDD). 

16. CASE PACK INFORMATION: 

16.1. 12 – 8 ounce pieces per case 

16.2. Case Dimensions: (l, w, h): 9” x 7” x 3.75” 

16.3. Case Cube: 0.14 ft³ 

16.4. Unit Dimensions: 4.75” x 2” x 1.75” 

17. PALLET INFORMATION: 

17.1. Pallet Ti-Hi 22-12 

17.2. Pallets stretch wrapped. 


